
rE 
xffi,iil'#^il'-%tT

..1 I KOHEZUA

3
d
\!g

rrF i,ii?iiffi;*,Td;iJ
lurepska unija

Zajrdno do fondova €U

Sukladno Prilogu 4. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, poduze6e
Forma-biro d.o.o (u daljnjem tekstu Naruditelj) provodi postupak nabave s objavljivanjem Obavijesti o
nabavi. Imenovani odbor za nabavu za Naruditelja objavljuje / Acecrdirg to Ac:ex 4 ?rccirre:renr
Pr eedl:"es ilr persots r:c: cbliged tc ik; ?:,:bli; Frocure rnent Aet" fo*ra-bi:c i.-ad {he:eiilafte: rcf-erred
to as: the Ci:e:::) ;cndxts the Prce uren"lect Notice iCoN). Apgcinled n-:emi;ers ciPrccur:xent Corn jitee

4n110]-;raes:

ODLUKU O ODABIRU I &gCiS{8X CIX g&LECT{O}{ TF ?[XSg}AflX

Naziv i sjediSte Naruiitelja I Narxe a:nct seat of Client

FORMA-BIRO d.o.o,

Ante Stardeviia 5,

48000 Koprivnica

Predmet nabave / Procuu.ement salh,je*t:

Predmet nabave je nabava, isporuka, instalacija, puitanje u pogon i usluge jam sfrazaispravnost usluga
i prodane robe. / F:*,ieet oliprceurei:"le:r:i is suppi;",, ieliver"., inslalja{ioll,;c;::rnissicning a*d warrant}i
of se:viee: provided ancl g:ods delive:cd"

ObrazloZenje / Explamnti*xr :

Nakon izvr5enog pregleda i
www. strukturnifondovi.hr

ocjene pristiglih
(poveznica:

ponuda objavljenog 29.05.2020. na internetskoj stranici
https ://strukturn ifondovi.hrlnabave-l i sta/implementacij a-

i-3d-tehno

-tech
accompanying-equ/ ), a sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda kao najpovoljnija ponuda
prihva6a se slijede6a ponuda: / Aiter the rer,viev and evaJuatl*r citc:rCers i"eceived xbiisixd cn Zgth
af lla-rr 2C2* r:: tl* we-bsite: www.sii::&,Llxt&-qd*r,:;:-: {link: https://strukturaifondovi.hrlnabave-

with-accompanying-equ/4 in accordance with the Rewiev (Mirrutes) of Tender opening and evaluation
the client accepted the following tender as the most advantageous tender:

FORMA-BIRO d.o.o, Ante Stardeviia 5, 48000 Koprivnica, orB 32659819110



0perativni program
KONKURENTNOST
rK0HIZ||A

It
a ,E eu*ots*r 

'TRUKTURNI' I r rNv€sTrttJsKrFoNoovr

'';w
ilil

=

U Koprivnici,10.06.2020./ In Koprivnica 10rd }une2020

Er:r*prk.; r:nr1a

Direktor/ "ri.; : '

Nenad Smiljani6

PODACI O ODABRANOM
Zaiedno do fondova EU

TENDERER
Naziv Ponuditelja / Name of the Tenderer ARKA d.o.o
SjediSte ponuditelja / The seat of the Tenderer Bjelovarska cesta 75, 48000 Koprivnica
Cijena ponuda (bez PDV-a) / The tender price
(without VAT)

162.947,20trRK

Cijena ponude ( s PDV-om) / The tender price
(with VAT)

203.684,00 HRK

8,tOu,-
FI O R M A
BIBO

dor. t(oFfi,lrlflcA A s,IAncEV'cr t

FORMA-BIRO d.o.o, Ante Stardevida 5, 48000 Koprivnica, OIB:32659819110


